
I. P. Pavlova 185/6
779 00 Olomouc
tel: +420 588 443 151

fax: +420 585 413 841
e-mail: reditel@fnol.cz
www.fnol.cz

Bank. spojení: eská národní banka
íslo ú tu: 36334811/0710

: 00098892
DI : CZ00098892

Úsek editele

Rozhodnutí editele . 3/2017

Organiza ní zm ny

Ur eno Všem zam stnanc m FNOL

Zpracoval Vydavatel

Útvar Personální úsek FNOL

Funkce personální nám stek FNOL editel FNOL

Jméno Mgr. Jaroslav Lho an  doc. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.

Datum 31. 10. 2017 31. 10. 2017

Podpis Mgr. Jaroslav Lho an, v. r. doc. MUDr. Roman Havlík, Ph.D., v. r.

innost  od: 1. 11. 2017 1. 11. 2017

1. Ú el
elem je seznámit všechny zam stnance FNOL s rozhodnutím editele o organiza ní

zm  v rámci struktury FNOL.

2. Závaznost
Toto rozhodnutí je závazné pro všechny zam stnance a p íslušné vedoucí zam stnance
k provedení navazujících organiza ních, provozních, ekonomických a personálních
opat ení.

3. Vlastní text
Vzhledem k pot eb  sjednocení p ípravy, realizace a monitoringu všech rozvojových
a dlouhodobých projekt , systémového ešení servisu všech p ístroj , technických
i technologických za ízení, z d vodu komplexního propojení všech inností v oblasti
správy, oprav a údržby objekt  a budov rozhoduji o následujícím:

1) K  1. 11. 2017 se rozši uje organiza ní struktura Ekonomického úseku o nové
organiza ní jednotky s ozna ením útvar v ele s vedoucím útvaru, který je p ímo
pod ízeným ekonomickému nám stkovi FNOL, a to následovn :

a) Útvar ekonomiky a zdravotních pojiš oven, který zahrnuje odbory a odd lení
dle Organiza ního ádu FNOL,

b) Útvar hospodá sko-technické správy, který zahrnuje odbory a odd lení
dle Organiza ního ádu FNOL,

c) Útvar investic, který zahrnuje odbory a odd lení dle Organiza ního ádu FNOL.

mailto:reditel@fnol.cz
http://www.fnol.cz/


I. P. Pavlova 185/6
779 00 Olomouc
tel: +420 588 443 151

fax: +420 585 413 841
e-mail: reditel@fnol.cz
www.fnol.cz

Bank. spojení: eská národní banka
íslo ú tu: 36334811/0710

: 00098892
DI : CZ00098892

2) K datu 1. 11. 2017 se ruší vedoucí pracovní pozice investi ní nám stek a Investi ní
úsek se:

 p ejmenovává na Útvar investic, který vede vedoucí útvaru p ímo pod ízený
ekonomickému nám stkovi,

 stává se sou ástí Ekonomického úseku.

3) K datu 1. 11. 2017 se stává Právní odbor sou ástí Úseku editele. Vedoucí Právního
odboru je p ímo pod ízen editeli FNOL.

len ní jednotlivých organiza ních složek bude konkretizováno v novém O , který
up esní toto rozhodnutí editele FNOL.

4. Seznam p íloh
Bez p íloh.

mailto:reditel@fnol.cz
http://www.fnol.cz/

